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با دستور قاطع دادستان طرقبه و شاندیز صورت گرفت

ابعاد حادثه »موج های خروشان« زیر ذره بین گروه ویژه کارشناسی

توکلی-  مدیر فوریت های پزشکی کرمان از تصادف یک دستگاه مینی بوس سرویس مدرسه پسرانه با یک دستگاه تریلی در کرمان خبر 
داد.  به گزارش خراسان ، دکتر صابری با بیان این که دراین تصادف ۲۰ نفر مصدوم شدند، افزود: یک نفر از مجروحان در محل درمان شد 
و دیگر مصدومان که در رده سنی ۱۱ تا ۱۳ سال هستند به بیمارستان  شهید باهنر منتقل شدند.

 تصادف سرویس مدرسه با تریلی 
در کرمان ۲۰ مجروح بر جا گذاشت

دوشنبه 3 مهر 1396 .  4 محرم 1439 . شماره 19643

...درامتدادتاریکی
حس حسادت!! 

امروز فهمیدم که راه را به خطا رفته ام، آن قدر تحت تاثیر 
گفتار و رفتار دوستان جدیدم بودم که حتی برای لحظه ای 
نتوانستم به عاقبت این کار زشت فکر کنم. من فقط از سر 
غرور و برانگیختن حس حسادت همسرم دست به چنین 
کار احمقانه ای زدم و این رسوایی را به بار آوردم، اگر امروز 

دخترم متوجه ماجرایی شود که مادرش با مرد غریبه ...
زن ۳۳ ساله در حالی که تلاش می کرد همسرش را مقصر 
اصلی بروز اختلافات شدید خانوادگی جلوه دهد، وقتی 
ماجرای ارتباطش با  مرد غریبه لو رفت با ابراز ندامت از 
این رسوایی بزرگ به کارشناس اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد گفت: تحصیلات مقطع متوسطه را به پایان رسانده 
بودم که بالاخره مهر طلاق بر شناسنامه مادرم جا خوش 
کرد و این گونه اختلافات و ناسازگاری های پدر و مادرم به 
پایان رسید. جدایی آن ها تاثیر بدی بر روحیه ام گذاشت 
و به همین دلیل بدون فکر و تامل به خواستگاری »هوتن« 
پاسخ مثبت دادم.  با آن که تفاوت سنی زیادی داشتیم اما 
من فقط به رهایی از تنهایی می اندیشیدم و عوامل موثر در 
یک ازدواج عاقلانه را فراموش کرده بودم. پدرم که شغل 
دولتی داشت مردی خشن و سرسخت بود به همین خاطر 
با آن که همه اعضای خانواده به من توجه ویژه ای داشتند، 
او از سر غرور علاقه پدرانه اش را آشکار نمی کرد. من آخرین 
فرزند خانواده بودم و بعد از جدایی پدر و مادرم اطرافیان 
بیشتر برایم دلسوزی و به من محبت می کردند. با این وجود 
همواره از کمبود مهر و عاطفه پدر و مادرم رنج می بردم 
این درحالی بود که نتوانستم کمبودهای  عاطفی ام را در 
زندگی مشترک جبران کنم.  با آن که بیشتر اوقاتم را بعد 
از ازدواج با دخترم می گذراندم اما باز هم از نوعی احساس 
تنهایی ناراحت بودم. همسرم نیز به این شرایط عادت کرده 
بود و کاری به  کار من نداشت. روزها به همین ترتیب سپری 
می شد تا این که روزی هنگام خرید با چند زن جوان آشنا 
شدم. ارتباط من با  دوستان جدیدم خیلی زود صمیمانه 
شد و از آن به بعد از هر فرصتی استفاده می کردم تا اوقاتم 
را با آن ها بگذرانم. احساس می کردم سنگ صبوری یافته 
ام و بدون هیچ شناخت قبلی از آن ها، سفره  دلم را برایشان 
گشودم و همه رازها و مشکلات ریز و درشت خانوادگی ام 
را نزد آن ها بازگو کردم.  این گونه بود که  دوستان جدیدم 
پیشنهاد کردند برای رهایی از احساس تنهایی و همچنین 
برانگیختن حس حسادت همسرم با مرد غریبه ای ارتباط 
برقرار کنم تا همسرم توجه بیشتری به من بکند. من هم که 
به عاقبت این کار احمقانه فکر نکرده بودم با یکی از مردانی 
که از آشنایان یکی از همان دوستانم بود و به منزل آن ها 
رفت و آمد داشت ارتباط تلفنی برقرار کردم و از آن روز به 
بعد همه مشکلات زندگی ام را با او درمیان می گذاشتم. 
چند روز بعد همسرم متوجه رفتارهای مشکوک من شد 
و پی به این ارتباط تلفنی  برد. با شکایت همسرم سعی 
کردم او را مقصر همه بدبختی هایم معرفی کنم اما وقتی در 
کلانتری به حقیقت ماجرا اندیشیدم از این رسوایی بزرگ 
شرمنده شدم و حالا نیز از همسرم می خواهم مرا به خاطر 
این کار زشت و احمقانه ببخشد تا دخترم در جریان رسوایی 

مادرش قرار نگیرد...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
حکم پرونده »بنیتا «اعلام شد

حکم متهمان پرونده بنیتا )کودک هشت ماهه( صادر شده 
است  و این احکام در دیوان عالی قابل اعتراض است.

به گزارش تسنیم، متهم ردیف اول پرونده قتل بنیتا به اتهام 
قتل عمد به قصاص، در ارتباط با جرایم دیگر به ۳۹ سال 
حبس، ۱۱۱ ضربه شلاق، رد عین مال مسروقه، دیه و دو 
سال تبعید محکوم شده است. متهم ردیف دوم این پرونده 
نیز جمعا به ۱۳ سال حبس، ۱۱۱ ضربه شلاق و دو سال 

تبعید محکوم شده است.

 دانش آموز سراوانی همکلاسی خود را کشت 

رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش 
و پرورش سیستان و بلوچستان گفت: یکی از دانش آموزان 
هنرستانی در شهر سراوان صبح دیروز در درگیری دو نفره 
با چاقوی همکلاسی خود به قتل رسید. به گزارش ایسنا، 
علی مرادی افزود: ساعت ۹صبح دیروز دانش آموز زبیر 
چاکری پایه دوم رشته ساختمان هنرستان کار دانش شهید 
هاشمی نژاد سراوان توسط دانش آموز دیگری با هویت 
»ع.ن« با ضربات چاقو داخل کوچه ای خارج از آموزشگاه 

به قتل رسید. 

اسیدپاشی در لندن 6 زخمی بر جا گذاشت 

اسید پاشی در ایستگاه متروی استراتفورد در شرق لندن، 
شش مجروح برجا گذاشت.

در تازه ترین حادثه اسیدپاشی در لندن، پایتخت  انگلیس، 
شش نفر در استراتفورد، شرق پایتخت مجروح شدند.

حدود سه ماه پیش، پنج حمله اسیدپاشی در شرق لندن 
اتفاق افتادکه موجی از هــراس را در ایــن کشور ایجاد 
کرد. دیلی میل از مجروح شدن دست کم شش نفر خبر 
ــزارش خــود آورده اســت که پلیس منطقه را  داده و در گ
محاصره کرد  و مردم داخل ایستگاه هراسان در حال فرار از 
محل حادثه بودند. به گزارش  میزان،اسیدپاشی از سوی 
فرد یا افــراد ناشناس در ایستگاه متروی استراتفورد در 
شرق لندن، شش مجروح بر جای گذاشت. به نقل از روزنامه 
انگلیسی دیلی میل، فرد یا افــراد ناشناس در ایستگاه 
متروی استراتفورد در شرق لندن اقــدام به اسیدپاشی 
به سوی جمعیت کردند. تصاویر اولیه که در شبکه های 
اجتماعی منتشر شــده، پلیس را در حــال رسیدگی به 
مجروحان نشان می دهد. هنوز از هویت، تروریستی بودن 
و تعداد حمله کنندگان خبری در دست نیست. حدود سه 
ماه پیش  نیز پنج حمله اسیدپاشی در شرق لندن اتفاق افتاد 
و دو موتور سوار این حمله ها را ظرف ۹۰ دقیقه در محله 
هکنی لندن انجام دادنــد. از سال ۲۰۱۰ تاکنون بیش 
از هزار و ۸۰۰ حمله با استفاده از مواد اسیدی در بریتانیا 
گزارش شده است. شورای ملی روسای پلیس اعلام کرده 
است ۴۰۰ فقره حمله با اسید در شش ماه منتهی به آوریل 

۲۰۱۷ در بریتانیا اتفاق افتاده است.

سیدخلیل سجادپور- دادستان عمومی و انقلاب طرقبه 
و شاندیز از تشکیل گروه ویژه کارشناسی برای بررسی ابعاد 
مختلف حادثه تاسف بار مجموعه آبی موج های خروشان 
خبر داد و گفت: این گروه همه موضوعات مرتبط با پرونده 
را با دقت بررسی می کند. قاضی جواد شاکری روز گذشته 
با بیان این مطلب و در گفت و گویی اختصاصی به خراسان 
گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت حادثه رخ داده در 
مجموعه آبی سرزمین موج های خروشان و همچنین به 
منظور پیشگیری از تکرار این گونه سوانح تلخ در مکان 
هایی که احتمال به خطر افتادن جان انسان ها وجود 
دارد، دادستانی با قاطعیت به این پرونده حساس ورود 
کرد و از همان دقایق اولیه وقوع این حادثه تلخ دستورات 
ویژه ای برای پیگیری موضوع صادر شد. این مقام ارشد 
قضایی اضافه کرد: پس از بررسی های مقدماتی و ارائه 
گزارش های ابتدایی از سوی کارشناسان و متخصصان 
ــوج های  ــروز حــادثــه در سرزمین م ــاره چگونگی ب دربـ
خروشان که طی آن ۳5 دانش آموز به مراکز بیمارستانی 
و درمانی انتقال یافتند، دستور تحقیق دربــاره زوایای 
پنهان و ابعاد مختلف این حادثه تلخ در یک شهر توریستی 
و تفریحی صادر شد تا این پرونده با دقت مورد بررسی های 
کارشناسی قرار گیرد. قاضی جواد شاکری تصریح کرد: 
با درخواست مدیرکل پزشکی قانونی استان خراسان 

رضوی، برای تشکیل گروه ویژه ای از کارشناسان زبده 
از ادارات و سازمان های مختلف موافقت شد تا این گروه 
کارشناسی بتواند ابعاد مختلف این ماجرا را مورد کنکاش 
قرار دهد.  دادستان طرقبه و شاندیز در تشریح جزئیات این 
گروه کارشناسی خاطرنشان کرد: مقرر شد کارشناسانی 
قاطع، متعهد و متخصص از معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی،اداره کل استاندارد و پزشکی قانونی استان 
خراسان رضوی، این حادثه تلخ را از ابعاد مختلف بررسی 
و نتیجه آن را به دستگاه قضایی ارسال کنند. وی همچنین 
با اشاره به اهمیت پیشگیری از وقوع سوانح تلخ در این 
مراکز افزود: گروه ویژه کارشناسی مذکور علاوه بر این 
پیشنهادها، راهکارها و نظرات فنی و تخصصی خود را برای 
پیشگیری از تکرار این گونه حوادث در سرزمین موج های 
خروشان به دادستانی اعلام خواهند کرد تا تصمیمات لازم 

و ضروری در این باره گرفته شود. 
قاضی شاکری اضافه کرد: همان طور که قبلا نیز بیان شده 
است، دادستانی در این پرونده با قاطعیت و برای حفظ جان 
مردم با مقصران برخورد خواهد کرد چرا که پیگیری حقوق 
عامه با تاکیدات مقام معظم رهبری و مسئولان قضایی از 
وظایف اصلی مدعی العموم به منظور حفاظت از جان و 
مال و ناموس مردم است و دستگاه قضایی در مکان هایی 
که به هر طریقی احساس ناامنی شود و یا احتمال خطر 

وجود داشته باشد با قدرت ورود می کند تا از وقوع حادثه 
ای مشابه جلوگیری و اگر مشکلی در مجموعه های عمومی 
وجــود دارد بــرای همیشه رفع شــود. دادستان طرقبه و 

شاندیز در پایان تاکید کرد: با ارائه نتایج کارشناسی به 
دادسرا، پرونده موج های خروشان روال قانونی خود را 

طی خواهد کرد.

سجادپور- در پی مرگ مشکوک و دلخراش یکی از 
جویندگان گنج در ارتفاعات شهرستان کلات، تحقیقات 
قضایی در حالی آغاز شد که تاکنون دو مظنون در این باره 

بازداشت شده اند.  
به گزارش خراسان، صبح روز گذشته، مرد میان سالی 
در تماس با خانواده دوستش از حادثه ای دلخراش خبر 
داد. او گفت: زمانی که برای یافتن گنج به ارتفاعات 
کلات رفته بودیم ناگهان »م« )یکی از جویندگان طلا( 
از قله سقوط کرد و جان سپرد.  لحظاتی بعد خبر مرگ 
جوینده طلا در بی سیم های پلیس پیچید وگروهی 
از ماموران انتظامی کلات عازم ارتفاعات سر به فلک 
کشیده بین روستای کرم نو و کرم کهنه شدند.  بررسی 
های مقدماتی نشان می داد مرد 5۴ ساله از قله ای 
به ارتفاع حدود ۲5۰ متر سقوط کرده و براثر اصابت 
ــزرگ به طــرز دلخراشی جــان باخته   با صخره ای ب
اســت.  گــزارش خراسان حاکی است : دقایقی بعد 
ماجرای مرگ مشکوک جوینده گنج توسط نیروهای 
انتظامی به قاضی سیدمحمدرضوی اعلام شد و بدین 
ترتیب مقام قضایی به همراه عوامل بررسی صحنه 

جرم و کارآگاهان پلیس آگاهی عازم محل کشف جسد 
شدند. پس از چندین کیلومتر پیاده روی در مکان های 
صعب العبور و خطرناک و گذر از پیچ و خم دره های 
وحشتناک در ارتفاعات کلات، تحقیقات قضایی در 
حالی آغاز شد که جویندگان گنج حفره ای دو متری 
را برای یافتن گنج ایجاد کرده بودند اما در محلی که 
گفته می شد مرد 5۴ ساله سقوط کــرده اســت، آثار 
آتشی به چشم می خورد که به تازگی خاموش شده بود.  
در همین حال با جمع آوری آلات و ادوات پیدا کردن 
گنج، مانند طناب، بیل، چراغ قوه و ... ، جسد مرد 5۴ 
ساله با دستور قاضی پرونده، به پزشکی قانونی انتقال 
یافت اما وضعیت محل، چگونگی سقوط و فندکی 
که در دست مرد 5۴ ساله قرار داشت، ماجرای مرگ 
دلخراش جوینده گنج را  مشکوک کرده بود.  به همین 
دلیل سوال های زیادی در تاریکخانه این پرونده سوسو 
می زد که قاضی رضــوی دستور دستگیری یکی از 
جویندگان طلا و فرد دیگر مرتبط با این ماجرا را صادر 
کرد تا بررسی های دقیق دربــاره زوایــای پنهان این 

سقوط مرگبار صورت گیرد.

مرگدلخراشجویندهگنجدرکلات

 ساجدی- مرد ۳۲ ساله سابقه داری که با شرارت های 
مسلحانه و تیراندازی در مناطق مختلف شهر مشهد، 
موجب ایجاد رعب و وحشت شده بود، پس از درگیری 
ــاره بر  با پلیس زمین گیر شد و حلقه های قانون دوب
دستانش گره خورد. معاون دادستان مشهد با بیان این 
خبر روز گذشته به خراسان گفت: شرور مسلحی که 
سابقه کیفری دارد و از سوی چندین شعبه دادسرا نیز 
تحت تعقیب بود با هوشیاری ماموران تجسس کلانتری 
مصلای مشهد در حالی دستگیر شد که قصد درگیری 

مسلحانه با نیروهای انتظامی را داشت.
 قاضی سیدجواد حسینی افزود: شب گذشته چند تن از 
مغازه داران خیابان مصلی طی تماسی به  پلیس اطلاع 
دادند که قرار است »حامد شرور« برای گرفتن انتقام به 

مغازه های آنان حمله کند.
ــن تــمــاس، بلافاصله نیروهای   وی گــفــت: در پــی ای
کلانتری عازم محل شدند اما مغازه داران در حالی 
مغازه های خود را تعطیل کرده بودند که آثار شلیک 

گلوله روی بنر نصب شده بر سر در یکی از مغازه ها دیده 
می شد بنابراین ماموران انتظامی با کسب دستورات 
ویژه قضایی به جست و جوی شرور ۳۲ ساله پرداختند 

ــا یک  ــد ب ــی ش ــه گفته م ک
دستگاه پژو ۴۰5 از محل 

گریخته است. 
بازپرس ویژه جرایم خاص 
ــرد: با  ــ مــشــهــد تــصــریــح ک
جمع آوری این اطلاعات، 
ــوران تجسس پــس از  ــام م
ــرح مـــهـــار در  ــ اجـــــرای ط
خـــیـــابـــان هــــای اطــــراف 
مــوفــق شــدنــد ایــن فــرد را 
داخــل کوچه هــای باریک 
به محاصره درآورنــد اما او 
خودرو  شیشه  شکستن  با 
قــصــد داشـــــت بـــه ســوی 
مــامــوران تیراندازی کند که در ایــن لحظه نیروهای 
انتظامی با استفاده از افشانه فلفل، فرصت هر گونه 
عکس العمل را از وی گرفتند و او را دستگیر کردند. 

سرپرست ناحیه ۴ دادسرای مشهد ادامه داد: با کشف 
سلاح وینچستر و تعدادی گلوله از متهم، تحقیقات در 
این باره آغاز و یکی دیگر از نوچه های وی که به احسان 

کثیف معروف است، دستگیر شد.
 قاضی حسینی خاطرنشان کرد: این شرور معروف که 
به گفته مادرش روزی ۹۰ قرص آرام بخش مصرف می 
کند، سه سال مجازات تعلیقی دارد و با شکایت برخی 

افراد تحت تعقیب بود. 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی تصریح کرد: 
متهم مذکور در حالی دستگیر شد که قصد ارتکاب 
جرم مسلحانه دیگری را داشت ولی شهروندان از اعلام 

شکایت ترس داشتند.
قاضی سیدجواد حسینی در پایان افزود: کسانی که 
در شهرهای مختلف از این فرد شکایت دارند به شعبه 
۴۰۹ دادسرای مشهد مراجعه کنند و مطمئن باشند 
که برخورد قاطعی با این گونه شرارت های مسلحانه 

صورت می گیرد.

معاون دادستان مشهد خبر داد
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ساعت ۱۷:۲۳ روز ششم شهریور حادثه تلخی برای ۳5 تن از دانش آموزان تبریزی رخ داد که به صورت اردویی به 
مجموعه آبی سرپوشیده سرزمین موج های خروشان واقع در ابتدای جاده طرقبه و شاندیز رفته بودند.

در این حادثه که به دلایل نامعلومی رخ داد، دانش آموزان دچار علایم احتمالی ناشی از مسمومیت شدند که برخی 
از آنان در مراکز درمانی بستری و مداوا  و بعضی دیگر نیز با اقدامات اولیه درمانی از بیمارستان مرخص شدند.

   سابقه خبر

17 مصدوم در واژگونی اتوبوس حامل 
گردشگران در گردنه حیران 

گفت:  آستارا  شهرستان  پزشکی  فوریت های  مسئول 
واژگونی یک دستگاه اتوبوس حامل گردشگران اصفهانی 
در گردنه حیران ۱۷ مصدوم بر جای گذاشت و هیچ فوتی 
نداشته است.  قهرمان آقایی در گفت وگو با  تسنیم ، از 
واژگونی یک دستگاه اتوبوس حامل گردشگران اصفهانی 
در محور اردبیل - آستارا خبر داد و اظهارکرد: ساعت 
۹:5۳ صبح دیروز یک دستگاه اتوبوس در محدوده گردنه 
حیران بعد از تونل به طرف آستارا واژگون شد.وی افزود : 
در این حادثه ۱۷ نفر مصدوم شدند اما خوشبختانه  فوتی 

نداشته است.  
مرکز  رئیس  رحمانی  نــادر  سرهنگ  ــال  ح همین  در 
اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا  با تاکید بر 
این که این اتوبوس به صورت دربستی در اختیار مسافران 
ــوع ایــن سانحه گفت:  ــت، در تشریح علت وق ــوده اس ب
بررسی های اولیه همکاران ما نشان می دهد که تخطی 
از سرعت مطمئنه اتوبوس در جاده لغزنده باعث وقوع این 

سانحه شده است.


